2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от _______2021 № ___

с. Ольховый Рог

О внесении изменений в постановление
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

от 29.12.2020 № 142
В соответствии с пунктом 1 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :
         1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.12.2020 № 142 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района, закрепленных за главным администратором  - Администрацией Ольхово-Рогского сельского поселения» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                    С.Н.Морозов
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

Приложение
к постановлению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от __________  № __
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.12.2020 № 142
 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района, закрепленных
за главным администратором  - Администрацией
Ольхово-Рогского сельского поселения»
1. В пункте 4:
а) дополнить абзацем двадцать три следующего содержания:

«951 1 14 13060 10 0000 410 «Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности сельских поселений, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны».
б) абзацы двадцать три - пятьдесят шесть считать соответственно абзацами двадцать четыре – пятьдесят семь.